
Milí partneři a zákazníci,

rádi bychom Vás informovali o správné aktivaci a použití elektronického repelentu 
ARPALIT DOG. Zákazník má k dispozici návod, který je součástí obalu každého produktu 
včetně grafického znázornění ověření funkčnosti elektronického repelentu Arpalit Dog. 

V sekci „Způsob použití“ je uvedeno jakým způsobem lze správně provést zkoušku 
kontroly funkčnosti. Kontrolu není nutné vykonávat ihned a pravidelně. Kontrola je 
opodstatněná jen v případě, že máte podezření, že zařízení není funkční. Pro kontrolu 
funkce použijte tenký hrot (např. špendlík nebo kancelářskou sponku), který vložíte do 
malého kulatého otvoru umístěného v přední levé horní části od středového vysílače 
s mřížkou, který obsahuje mikročip. 

Po stisknutí kontrolního plíšku uvnitř zařízení, přiložte elektronický repelent k uchu. 
Pokud uslyšíte slabé zvuky připomínající tikot hodinek, máte ověřeno, že elektronický 
repelent je stále funkční. 

Vyvarujte se, abyste hrot nevložili do vysílače s mikročipem, který je v přední části 
krytý mřížkou, odkud se vydávají ultrazvukové vlny. V tomto případě by mohlo dojít 
k nenávratnému poškození elektronického repelentu. 

Elektronickému repelentu nevadí vlhko 
ani déšť. Před koupáním v řece či rybníku, 
se doporučuje obojek s elektronickým 
repelentem zvířeti sundat, aby nedošlo 
k poškození elektronického repelentu. 

V případě jakýchkoliv otázek 
nás neváhejte kontaktovat.

S pozdravem,

obchodní oddělení
AVEFLOR a. s.

obchod@aveflor.cz

www.arpalit.cz



pro kontrolu 
funkce stiskněte 
tlačítko

odstraňte 
pojistku

po zablikání LED diody 
se zařízení aktivuje

repelent zavěste na obojek 
zvířete, aby otvor s mřížkou
směřoval k tělu zvířete

doba účinku 
je 10 měsíců

www.arpalit.cz


